Prefeitura Municipal de Fronteira

ANEXO X

MINUTA DA DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO

ÀS EXIGENCIAS DO TERMO DE REFERENCIA

Processo nº: 0026198

Modalidade: Pregão - RP 4

Edital nº: 5/2019

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA EXCLUSIVA DE FUNILARIA E PINTURA DE

AUTOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À

FROTA MUNICIPÁL E CONVENIADOS, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

A empresa ______________________________________________________, com sede à

______________________________________________________________, inscrita no

CNPJ sob o nº ___________________, declara para os devidos fins de direito que atende

perfeitamente ao Termo de Referencia deste certame, principalmente ao item 6.3.2.

Por ser expressão da verdade, firma a declaração para que produza os efeitos desejados.

_____________________, ___ de ____________________de 2019.

________________________________

Empresa

Representante Legal